Mierzvinski de persona bonisq; tuis omnibus Vigore Regio et Nostra Capitani aucto-  
ritate Mandamus de in Judicis Vigore Constitutioni Anno Millesimo Sexcentesimo Vigesi-  
mi Primi tempore motiva Gntis bellica de securitate domestica sancita fena se-  
cunda post datam presentis citationis pro in Curia Regia Branscen' celebrandis  
personali et peremptorie compareat ad Instanciam Instigatoris Judic' Nri et eius dela-  
toris Hic Justina filia olim Pauli Wyszkonohaj Vidua relicta ad Hic Stanislaw  
Mierzvinski qui se inherendo Constitutioni Anno 1621 sub hoc tempore motiva  
Gntis bellica sancita et in Conventu Gnti Varaviaen' reassumpta in Vni termi-  
ni tacti peremptorie citat idcirco - Quia tu in contemptum legum publicarum se-  
curitatisq; domestica sub hoc tempore motiva Gntis bellica quo Summa pax  
et tranquillitas observanda esset eand' Actricam sine ulla Gntis causa vulne-  
ribus introductione specificatis affectisti quos tibi ead' Actrix taxat contra te  
ad Ducentas Marcas pollon' taxat per quod pax eo nomine sanata succubisti ad  
quas sur te et bonis tuis omnibus decernem' Vna cum solutione vulnerum citand'  
Judic' sis inferius Datum in Curia Regia Branscen' fena secunda ante festum  
Nativitatis Sancti Joannis Baptistae pro Anno Domini Millesimo Sexcento  
simo quinquagesimo Primo. Locus quidem citationis Copiam sigillatam Alim-  
stentalis Regni Gntis Procurator Joannes Siekac ab una integra septimana in  
bonis citati proprijs possidere recognovit. Memorata pars Actricea supraferat  
partem citatam ad officium presentis Castren' Capitani Branscen' per Montem Regni  
Gntis Nlem Benedictum Trzonski iurice clamatum et non comparend' in loco  
suo pro toto hoc Regesti ordine ac admissione officij presentis Judic' condemnavit  
in Vni autem loco tacti modo Gntis in contemptum citati obtemperandi presentis  
Castren' Capitani Branscen' visa et considerata citati clamati et non comparend'  
contumacia et temeritate iuri communi et partis Actricea affecton' ac con-  
tentis citon' inherendo super predicto citato et bonis eius omnibus solutio-  
nem taxat vulnerum sub pena Banitionis decernit Decreei presentis Vigor.

**Jankowski**

**Lucrum**

Super citationem literalem castren' Branscen' tenoris talis Franciscus Joan-  
nes in Altopro Lesnowolski Branscen' et Capitani tibi Hic Petrus olim Jacobi  
Jankowski de Jankowee heredi de persona bonisq; tuis omnibus Vigore Regio et  
Nostra Capitani auctoritate Mandamus de in Judicis Vigore Constitutioni Anno Mil-  
lesimo Sexcentesimo Vigesimo Primi sancita fena secunda post datam presentis ci-  
tationis pro in Curia Regia Branscen' celebrand' personali et peremptorie Compa-  
reat ad Instanciam Instigatoris Judic' Nri et apud delictis Hic Melchioris ad Alber-  
ti Jankowski de ead' Villa heredi qui se inherendo Constitutioni Anno Millesimi  
Sexcentesimo Vigesimo Primi de expeditione bellica et in Conventu Gnti Var-  
aviaen' reassumpta in Vni termini tacti citat peremptorie pro eo quia tu in  
contemptum legum publicarum securitatisq; domestica sub hoc tempore General'  
motiva bellica quo Summa pax et tranquillitas observari debet ausus es sub  
hoc tempore Interregni per violentam invasionem in Campum Actor' proprium  
pecorum pecudem ac serofarum ibidem Ordei ad Septem Casulas de popula-  
li concalcasti et in nihilum conuertisti in damnum eius Actoy maximum.

quod sibi contra et tunc ad septem marcas pollon vel pro ut iudicium decernat  
 Citatis Judicis sive Teomun attentationis et responsurus Datum in Curia Regia Bran  
 sceni feria secunda ante festum sollicitudinis Sancti Joannis Baptistae pro festo  
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis  
 Copiam sigillatam Ministerialis Regni Galie Albus Sutor ab una in te  
 gra ante terminum presentem septimana in bonis citati proprijs posuit et publicat.  
 Memorata pars Actorea supra citationem nominatam pariter ad officium presentis Ca  
 streni Capitani Branscen per Matrem Regni Galie Item Benedictum Brossensli iurice  
 iurice clamatum et non comparet in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ac ad  
 missionem officij presentis Judicis condemnavit. Et officio presentis Castreni Capitani Bran  
 sceni et Conservata citati clamati et non comparet contra et temeritate iuri  
 Communi et partis Actores affectum ac Contentis Cationis inherendo super p  
 eto citato et bonis eius omnibus restitutionem damnorum sub pena Banio  
 nis decernit Decreti presentis Vigore.

**Wierdakowey de Swiridy Lucrum**

Super citationem litteralem Castreni Capitani Branscen tenoris talis Franciscus Joannes in Klogos  
 Leonowolski Branscen et Capitani Vobis et Nobilibus Jacobo et Alberti Golembiewski et Do  
 mino tunc omnibus Vigore Regio et Nostra Cantuari auctoritate mandamus ut in iudicio Vigore  
 Constitutionis anni 1621 tempore invasionis Galie bellica sancit feria secunda post datam pre  
 sentis citationis in Curia Regia Branscen celebrandam personaliter et peremptorie compareas ad  
 sententiam investigationis iudicij in et ipsius delictis laboribus Regem contra laboribus Joan  
 nis Wierdak de Swiridy Subditi R. Matris Capitani Branscen tenentis ad presentis Magnifici  
 Francisci Joannis Leonowolski Branscen Capnei sua te cum eius et Marci sui atq Magnifici  
 ei Domini Cantuari auctoritate et assistentia inherendo Constitutioni anni 1621 sub tempore  
 expeditionis bellica de securitate domestica sancit et in conventu Galie Warsawien  
 reasumped in vna Termini tunc peremptorie sentit ideo quia tu in contemptum legum  
 publicarum securitatis domestica sub hoc tempore invasionis Galie bellica sub summa pax  
 et tranquillitas observanda eset eidem Alenci sine ulla lyma causa vulnera in delictis  
 et specificata qua sibi decem ad Centum marcas pollon tunc inculisti per quod p  
 legum teo nomine facitas succubisti ad quas tunc per te decernend una cum solucione val  
 rerum Citatis Judicis sive in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante fe  
 stum sollicitudinis Sancti Joannis Baptistae pro festo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Galie  
 Albus Sutor ab una in te gra ante septimana in bonis citati proprijs posuisse reco  
 gnovit. Memorata pars Actorea supra citationem nominatam pariter ad officium presentis Ca  
 streni Capitani Branscen per Matrem Regni Galie Item Benedictum Brossensli iurice  
 clamatum et non comparet in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ad missionem off  
 presentis Judicis condemnavit Et officio presentis Castreni Capitani Branscen Visa et Conside  
 rata citati clamati et non comparet contra et temeritate iuri Communi et partis Actores  
 affectum ac Contentis Cationis inherendo sur iudicio citato et bonis eius omnibus solucio  
 nem tunc vulnerum sub pena Banionis Decreti presentis Vigore.

**Falkowski reinductionis Lucrum**

Super Citationem litteralem Castreni Branscen tenoris talis Franciscus Joannes in Klogos  
 Leonowolski Branscen et Capitani Vobis et Nobilibus Jacobo et Alberti Golembiewski et Do  
 mino tunc omnibus Vigore Regio et Nostra Cantuari auctoritate mandamus ut in iudicio Vigore  
 Constitutionis anni 1621 tempore invasionis Galie bellica sancit feria secunda post datam pre  
 sentis citationis in Curia Regia Branscen celebrandam personaliter et peremptorie compareas ad  
 sententiam investigationis iudicij in et ipsius delictis laboribus Regem contra laboribus Joan  
 nis Wierdak de Swiridy Subditi R. Matris Capitani Branscen tenentis ad presentis Magnifici  
 Francisci Joannis Leonowolski Branscen Capnei sua te cum eius et Marci sui atq Magnifici  
 ei Domini Cantuari auctoritate et assistentia inherendo Constitutioni anni 1621 sub tempore  
 expeditionis bellica de securitate domestica sancit et in conventu Galie Warsawien  
 reasumped in vna Termini tunc peremptorie sentit ideo quia tu in contemptum legum  
 publicarum securitatis domestica sub hoc tempore invasionis Galie bellica sub summa pax  
 et tranquillitas observanda eset eidem Alenci sine ulla lyma causa vulnera in delictis  
 et specificata qua sibi decem ad Centum marcas pollon tunc inculisti per quod p  
 legum teo nomine facitas succubisti ad quas tunc per te decernend una cum solucione val  
 rerum Citatis Judicis sive in sum Datum in Curia Regia Branscen feria secunda ante fe  
 stum sollicitudinis Sancti Joannis Baptistae pro festo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo  
 Quinquagesimo Primo. Cuius quidem Citationis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Galie  
 Albus Sutor ab una in te gra ante septimana in bonis citati proprijs posuisse reco  
 gnovit. Memorata pars Actorea supra citationem nominatam pariter ad officium presentis Ca  
 streni Capitani Branscen per Matrem Regni Galie Item Benedictum Brossensli iurice  
 clamatum et non comparet in loco suo pro toto ex Regesti Ordine ad missionem off  
 presentis Judicis condemnavit Et officio presentis Castreni Capitani Branscen Visa et Conside  
 rata citati clamati et non comparet contra et temeritate iuri Communi et partis Actores  
 affectum ac Contentis Cationis inherendo sur iudicio citato et bonis eius omnibus solucio  
 nem tunc vulnerum sub pena Banionis Decreti presentis Vigore.